(S. 7'.). Ego Gerardus Scaravaxia notarius domili Henrici 
Imperatoris interini et rogatus scripsi. 

TAVOLA VI. — 1355, Ottobre 1. — I frati del mona¬ 
stero dei PI’. Predicatori di Parma dichiarano di 
aver ricevuto da certa \icoluzlaj ved. del fn y entu- 
rino Canali, la somma di soldi venti imperiali, che 
lo stesso aveva legato con testamento ai detti frati. 
- Scrittura gotica notarile. Originale presso l’Ar¬ 
chivio di Stato di Parma. 

In nomine Domini millesimo trecentesimo quingcntesimo 
quinto indicione octava die prima octubris. Dominus fraler 
Jacobinus Mazaclianus (| fraler monasterii et ordinis fratrum 
prcdicatorum de Parma per se et suo proprio nomine et tam- 
(|uam sindicus et procurator dictorum fratrum monasterii, || 
Ordinis, Capiluli et convenclus ad infrascripta et alia legitime 
constitutos ut de procuracionibus ipsius constai publico 
instrumento scripto nianu Mineati de Alliotis notarli in 
millesimo || trecentesimo quadragesimo octavo indicione prima 
ilie vigesimo octubris, fuit confessus et in concordia cum 
Andrea de Quinzanis || viciniae sancii Panili dante et solvente 
nomine et vice dominae Nicoluziae uxoris condam domini 
Venturini de Canali et fideicomissarie et executricis || testa¬ 
menti et ultime voluntatis dicti condam domini Venturini se 
ab e,o dante et solvente ut supra, Imbuisse et recepisse soldos 
vigiliti imperialcs. || Quos denarios praediclus condam do¬ 
minus Venlurìnus in suo testamento, imbreviato per Petrum 
de Sissa de Palis notarium in millesimo trecentesimo qua||dra- 
gesimo scptinio indictione quintadecima die secando novem- 
bris, et expleto per Bartliolomeum de Sissa de Palis notarium. 
legaverat pracdictis || fratribus monasterio, capilulo, ordini 
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et convenctui prò anima sua et parenlum suorum. de quibus 

(lenariis ab ipso Andrea dante et solvente ut |' supra sibi bene 

soluctum elaniavit et renunciando excei)tioni non numerorlae, 

non habitae et non rcceptae pecuniae doli mali in factum et 

fori privilcllgio et spei fuclurac numeracionis et recei>tionis. 

Scd ipsos dcnarios ante liunc, contractum liabuit et recepit ut 

coutcssum fuit ila veruni esse el praedieta || omnia vera fore 

nude praedielus frater .lacolùnus Mazachanus nominibus su- 

pradictis per se el silos heredes et successores recit|| praediclo 

Andrcae de Quinzanis praeseiiti stipulanti et recipienti no¬ 

mine et viee praedicte dominae Niclioluziae fideiconimissariae 

praedictae et mihi notarlo stipulanti el || recipienti prò ipsa, 
llncm, reffutationem, absoiucionem, i|uietacionem, libcraclio-